UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SCT-QLTM Tây Ninh, ngày      tháng 02 năm 2025

V/v hỗ trợ, kết nối tiêu thụ sản phẩm
nông sản (cà rốt) của tỉnh Bắc Ninh

Kính gửi:

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Tây Ninh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Tây Ninh;
- Các Doanh nghiệp cung cấp, chế biến thực phẩm;

Siêu thị, Chuỗi cửa hàng thực phẩm trên địa bàn
tỉnh Tây Ninh;

- Phòng Kinh tế thị xã, thành phố;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện;
- Ban/Tổ quản lý chợ các huyện, thị xã, thành phố

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Sở Công Thương nhận được văn bản số 253/SCT-QLTM ngày
19/02/2025 của Sở Công Thương tỉnh Bắc Ninh về việc hỗ trợ, kết nối tiêu thụ

sản phẩm nông sản (cà rốt).

Nhằm góp phần tháo gỡ khó khăn về đầu ra, giảm thiệt hại về kinh tế cho

người nông dân tỉnh Bắc Ninh. Sở Công Thương tỉnh Tây Ninh thông tin đến
Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ đề nghị các đơn vị phối hợp,

hỗ trợ thông tin đến các Hội viên của Hội kết nối, tiêu thụ sản phẩm nông sản
(cà rốt) và Các Doanh nghiệp cung cấp, chế biến thực phẩm; Siêu thị, Chuỗi cửa

hàng thực phẩm trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; phòng Kinh tế thị xã, thành phố,
phòng Kinh tế và Hạ tầng triển khai đến Ban/Tổ quản lý chợ các huyện, thị xã,
thành phố trên địa bàn tỉnh Tây Ninh biết, phối hợp kết nối, tiêu thụ sản phẩm

nông sản (cà rốt).

(Danh sách tổ chức cá nhân sản xuất nông sản huyện Gia Bình đính kèm)

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp và đồng hành của Quý cơ
quan, Doanh nghiệp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Trung tâm KC & XTTM (triển khai);
- Phòng KT thị xã, thành phố (triển khai
đến BQL chợ);
- Phòng KT&HT các huyện (triển khai
đến BQL chợ);
- Đăng Website của Sở;
- Lưu: VT, QLTM .

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T12:08:14+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huỳnh Đăng Khoa<khoahd@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-20T08:14:43+0000
	Not specified

		2025-02-20T08:14:44+0000
	Not specified

		2025-02-20T08:14:44+0000
	Not specified